
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN KON PLÔNG 
 

 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

   Kon Plông, ngày       tháng 7 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phân công cán bộ, công chức, viên chức phụ trách/kiêm nhiệm  

nội dung chuyển đổi số, an toàn thông tin huyện Kon Plông 
 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KON PLÔNG 
 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Luật An toàn thông tin mạng 2015;  

Căn cứ Nghị định số 85/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của 

Chính phủ về bảo đảm an toàn hệ thống thông tin theo cấp độ; Nghị định số 

53/2022/NĐ-CP ngày 15 tháng 8 năm 2022 của Chính phủ về việc quy định chi 

tiết một số điều của Luật An ninh mạng;  

Căn cứ Quyết định số 780/QĐ-UBND ngày 02 tháng 12 năm 2022 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Kon Tum ban hành Bộ chỉ số đánh giá Chuyển đổi số của các 

cơ quan nhà nước trên địa bàn tỉnh Kon Tum; 

 Căn cứ Công văn số 2375/STTTT-BCVT&CNTT ngày 24 tháng 11 năm 

2023 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Kon Tum về việc đề nghị phân công 

cán bộ phụ trách/kiêm nhiệm nội dung chuyển đổi số, an toàn thông tin; 

          Xét đề nghị của Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Kon Plông. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công cán bộ, công chức, viên chức phụ trách/kiêm nhiệm nội 

dung chuyển đổi số, an toàn thông tin huyện Kon Plông, gồm các ông (bà):  

- Lãnh đạo các phòng, ban, Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn: 23 đồng chí. 

- Công chức, viên chức phụ trách của các phòng, ban, Uỷ ban nhân dân các 

xã, thị trấn: 33 đồng chí. 

(Có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Cán bộ, công chức, viên chức được giao phụ trách/kiêm nhiệm nội 

dung chuyển đổi số, an toàn thông tin có nhiệm vụ tham mưu Uỷ ban nhân dân 

huyện tổ chức thực hiện các nội dung liên quan đến chuyển đổi số và an toàn 

thông tin tại địa phương. 



2 

 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện; 

Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan 

và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.  

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3 (t/h); 

- Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh (B/c); 

- Thường trực Huyện ủy (B/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Trang thông tin điện tử huyện; 

- Lưu: VT, VHTT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

Phạm Văn Thắng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

DANH SÁCH 

Cán bộ, công chức, viên chức các phòng, ban, đơn vị, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn phụ trách kiêm nhiệm công tác 

Chuyển đổi số, An toàn thông tin mạng huyện Kon Plông 

(Kèm theo Quyết định số ..….../QĐ-UBND, ngày……../7/2024 của UBND huyện Kon Plông) 

 

 

Số 

TT 
Tên đơn vị, địa phương Họ và Tên Chức vụ Số Điện thoại 

Phân công công chức, 

viên chức kiêm nhiệm 

phụ trách. 

I Các phòng, ban huyện:     

1 
Văn phòng HĐND và 

UBND huyện Kon Plông 

Hà Đức Vịnh  Chánh Văn phòng  0978548999 Phụ trách công tác Chuyển 

đổi số, An toàn thông tin Lê Văn Tế  Cán sự 0988931130 

2 
Phòng Văn hóa và Thông 

tin huyện Kon Plông 

Đặng Đình Toán  Trưởng phòng 0905307791 Phụ trách công tác Chuyển 

đổi số, An toàn thông tin Nguyễn Thị Thảo  Phó Trưởng Phòng 0367505519 

3 
Phòng Tài nguyên và Môi 

trường huyện Kon Plông 
Nguyễn Thị Hồng Na Chuyên viên 0349824793 

Phụ trách công tác Chuyển 

đổi số, An toàn thông tin 

4 
Trung tâm VHTTDL&TT 

huyện Kon Plông 

Thiều Ngọc Vân  
Trưởng bộ phận phát 

thanh - Truyền hình   
0905317989 

Phụ trách công tác Chuyển 

đổi số 

Hoàng Thị Mỹ Lệ  

Trưởng bộ phận 

Hành chính-Tổng 

hợp 

0337759008 
Phụ trách công tác An 

toàn thông tin 

5 
Phòng Nội Vụ huyện Kon 

Plông 

Nguyễn Nghĩa Phúc  Phó Trưởng phòng 0867410662 
Phụ trách công tác Chuyển 

đổi số, An toàn thông tin Võ Thị Trường  Chuyên viên  0978024063 

6 Phòng Nông nghiệp và Phạm Thanh Bình  Trưởng phòng  0978.574.304 Phụ trách công tác Chuyển 



4 

 
Phát triển nông thôn huyện 

Kon Plông Y Nga  Chuyên viên  0326.136.937 
đổi số, An toàn thông tin 

7 Thanh tra huyện Kon Plông 

Võ Đình Viết Chánh Thanh tra 0905318277 
Phụ trách công tác Chuyển 

đổi số. 

Phan Thị Thanh Tuyền Chuyên viên 0388324615 
Phụ trách công tác An 

toàn thông tin 

8 
Phòng Giáo dục và Đào tạo 

huyện Kon Plông 

Lê Văn Đồng Phó Trưởng phòng 0977650705 
Phụ trách công tác Chuyển 

đổi số 

Nguyễn Đình Đoan Viên chức 0978235777 
Phụ trách công tác An 

toàn thông tin 

9 
Ban Quản lý dự án đầu tư 

xây dựng huyện Kon Plông 

Trương Văn Minh  Giám đốc 0985154718 
Phụ trách công tác Chuyển 

đổi số 

Đỗ Văn Khánh  Chuyên viên  0984973018 
Phụ trách công tác An 

toàn thông tin  

Phan Văn Thuận Chuyên viên  0356608777 
Phụ trách công tác Chuyển 

đổi số 

10 

Trung tâm Môi trường và 

Dịch vụ đô thị huyện Kon 

Plông 

Nguyễn văn Sanh  Phó Giám đốc 0982035854 
Phục trách công tác CĐS, 

ATTT 

Đậu Thị Thuý  Kế toán 0344960527 
Phụ trách công tác Chuyển 

đổi số 

Trần Thị Hợp Văn phòng tổng hợp 0972439249 
Phụ trách An toàn thông 

tin 

11 
Phòng Tài chính - Kế 

hoạch huyện Kon Plông 

Ngô Tấn Khương  Phó Trưởng phòng  0396668817 Phụ trách công tác Chuyển 

đổi số, An toàn thông tin 
Trần Công Linh   Chuyên viên  0974 744 168 

12 
Phòng Tư pháp huyện Kon 

Plông 

Trần Thanh Minh  Phó Trưởng phòng 0867108099 
Phụ trách công tác Chuyển 

đổi số 

Lưu Phong Sang  Chuyên viên 0342191989 Phụ trách công tác An 



5 

 

toàn thông tin 

13 
Trung tâm Y tế huyện Kon 

Plông 

Nguyễn Đức Hiền  Phó Giám đốc 0905225988 
Phụ trách công tác Chuyển 

đổi số 

Lê Thị Tâm  Nhân viên 0974314018 
Phụ trách công tác Chuyển 

đổi số. 

Nguyễn Duy Thanh  Nhân viên 0911568123 
Phụ trách công tác An 

toàn thông tin 

14 
Phòng Kinh tế và Hạ tầng 

huyện Kon Plông 

Lê Anh Chính  Phó Trưởng phòng 0949708779 
Phụ trách công tác Chuyển 

đổi số. 

Trần Thị Hoàng Ngân Chuyên viên 0775567787 
Phụ trách công tác Chuyển 

đổi số, An toàn thông tin 

15 
Phòng LĐTB&XH huyện 

Kon Plông 
Đào Thị Bích Phượng Chuyên viên  0393412507 

Phụ trách công tác Chuyển 

đổi số, An toàn thông tin 

16 
Phòng Dân tộc huyện Kon 

Plông 
A Lang Chuyên viên 0986668083 

Phụ trách công tác Chuyển 

đổi số, An toàn thông tin 

17 Công an huyện Kon Plông 

Phạm Trung Anh 
Trung uý Đội tham 

mưu 
0357.027.979 

Phụ trách công tác Chuyển 

đổi số 

Bùi Thế Giang  
Trung uý Đội Quản 

lý hành chính 
0825.725.696 

Phụ trách công tác Chuyển 

đổi số 

II UBND các xã, thị trấn:     

1 UBND thị trấn Măng Đen 

Đặng Ngọc Hiệp  Chủ tịch UBND xã 0974.026.045 
Phụ trách công tác Chuyển 

đổi số 

Ma Thị Kim Thoa Cán bộ VH-XH 0976.269.689 
Phụ trách công tác Chuyển 

đổi số; ATTT 

2 UBND xã Hiếu 

Đỗ Xuân Kỷ  Chủ tịch UBND xã  0981172515 
Phụ trách công tác Chuyển 

đổi số, An toàn thông tin Lê Nguyên Hùng  
Văn phòng - Thống 

kê 
0963724369 



6 

 

3 UBND xã Pờ Ê 

Lương Ngọc Bảo  Chủ tịch UBND xã  0984784478 

Phụ trách công tác Chuyển 

đổi số, An toàn thông tin 

Huỳnh Tấn Việt 
Phó Chủ tịch UBND 

xã 
0373081234 

Đinh Kháng Chiến  Cán bộ VH-XH 0375349639 

Đỗ Minh Tùng  
Văn phòng - Thống 

kê 
0988829893 

4 UBND xã Ngọk Tem 

Võ Xuân Tựu Chủ tịch UBND xã  0963709018 
Phụ trách công tác Chuyển 

đổi số, An toàn thông tin 
Lê Tấn Tài  Văn phòng-Thống kê 0393327139 

5 UBND xã Đăk Ring 

Nguyễn Thanh Hải Chủ tịch UBND xã 0985715744 
Phụ trách công tác chuyển 

đổi số 

Y Kim Cán bộ VH-XH 0382005603 
Phụ trách công tác chuyển 

đổi số, an toàn thông tin 

6 UBND xã Đăk Nên 

Phạm Thanh Nam Chủ tịch UBND xã 0978.033.444 
Phụ trách công tác Chuyển 

đổi số 

Y Ngúc Cán bộ VH-XH 0369226794 
Phụ trách công tác Chuyển 

đổi số, An toàn thông tin 

7 UBND xã Đăk Tăng 

Nguyễn Văn Bay Chủ tịch UBND xã 0966229234 
Phụ trách kiêm nhiệm nội 

dung Chuyển đổi số 

Y Liên Cán bộ VH-XH xã 0342058683 
Phụ trách kiêm nhiệm nội 

dung chuyên đổi số 

Trần Bảo Vân Đài 
Cán bộ Văn phòng - 

Thông kê xã 

0387416223 Phụ trách kiêm nhiệm nội 

dung an toàn thông tin  

8 UBND xã Măng Bút 
Huỳnh Xuân Hậu Chủ tịch UBND xã 0984817633 

Phụ trách công tác Chuyển 

đổi số 

Bùi Thị Ngọc  Cán bộ VH-XH 0963923915 Phụ trách công tác Chuyển 



7 

 

đổi số 

Trịnh Đình Tâm  
Cán bộ Văn phòng - 

Thống kê 
0966438799 

Phụ trách An toàn thông 

tin 

9 UBND xã Măng Cành 

Nguyễn Văn Tuấn Chủ tịch UBND xã 0968239998 
Phụ trách công tác Chuyển 

đổi số; An toàn thôn tin 

A Dũng  Viên chức VH-XH 369993480 
Phụ trách công tác Chuyển 

đổi số; An toàn thôn tin 

 


		2024-07-22T15:27:18+0700


		2024-07-22T21:57:35+0700


		2024-07-22T21:57:35+0700


		2024-07-22T21:57:35+0700


		2024-07-22T21:57:35+0700


		2024-07-22T21:57:35+0700




